
OGGETTO: Acquisto di apparecchiature varie per diverse UUOO, mediante affidamen-
to  diretto  ai  sensi  dell’art.50  co.1  lett.b)  del  D.Lgs n.36/2023.  DGR n.
XI/5970/2022: “Determinazioni in ordine al programma di investimento per
l’esercizio finanziario 2022. Allegato 1 - Indistinti”. 

CIG: B098482D1E-B098932B64-B0A47EF25E - CUP: C42C22000190002

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dott. Corrado Scolari

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr. Jean Pierre Ramponi

del Direttore Amministrativo: Avv. Gabriele Ceresetti

del Direttore Socio-Sanitario: Dott. Luca Maffei



L’anno 2024, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3  del  D.Lgs n.502/1992,  così  come risulta modificato con
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XII/1623 del 21.12.2023, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
-  con decreto n.38/2024 “Riapprovazione del Bilancio Preventivo Economico 2024”

veniva riapprovato il piano degli investimenti esercizio 2024;
- con decreto n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali

relative rispettivamente all'Area D) Immobilizzazioni e all'Area H) Patrimonio netto”;
- la procedura Area D) Immobilizzazioni al paragrafo 1.1.5 “Monitoraggio ed aggior-

namento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in sede di
Bilancio preventivo;

- DGR XI/5970/2022: “Determinazioni  in ordine al  programma di investimento per
l’esercizio finanziario 2022”, nell’Allegato 1 “Indistinti” è stato messo a disposizione del-
l'ASST della Valcamonica l’importo di € 600.000,00; stando alla DGR stessa e alle indica-
zioni della Direzione Strategica, una quota delle risorse assegnate è destinata al manteni-
mento del patrimonio tecnologico aziendale relativo alle apparecchiature a bassa e media
tecnologia;

- come da richiesta n.7/24, agli atti, redatta su modulo MPAC001, la SC “Pronto Soc-
corso e Medicina Urgenza” di Esine necessita di n.2 apparecchi portatili per aerosol per
consentire la somministrazione delle terapie a più pazienti contemporaneamente;

- come da richiesta n.5/24, agli atti, redatta su modulo MPAC001, la SC ”Pneumolo-
gia” di Esine necessita di n.1 aspiratore chirurgico portatile da utilizzare durante l’esecu-
zione delle broncoscopie;

- l’ambulatorio di Odontoiatria di Breno necessita di n.1 miscelatore di amalgama da
utilizzare durante le attività di cura dentali che necessitano di composti osteo-riparativi;

- Regione Lombardia con DGR n.XII/1827/2024 disciplina le Regole di Sistema per il
Servizio Sociosanitario Regionale per l'esercizio 2024 in linea con il quadro normativo det-
tato dal legislatore nazionale in tema di acquisti degli Enti Sanitari, confermando nell'Alle-
gato 10 l’obbligo per gli Enti Sanitari di verificare innanzitutto la possibilità di adesione ai
contratti/convenzioni stipulati da ARIA e/o CONSIP, con particolare attenzione alle cate-
gorie merceologiche del DPCM degli ambiti merceologici in cui sia già stata programmata
un’iniziativa ARIA;

- con la citata DGR, inoltre viene precisato che per gli acquisti su ambiti merceologici
diversi da quelli individuati dal DPCM 11 luglio 2018, l’aggregazione e l’integrazione tra i
vari livelli della rete regionale degli acquisti diventa fondamentale per raggiungere un ot -
timale  equilibrio  nella  suddivisione  della  programmazione  integrata  così  come definita
all’interno della DGR di Pianificazione aggregata quale esito dei lavori del Tavolo Tecnico
regionale degli Appalti;

VERIFICATO che:
- i dispositivi in oggetto non rientrano tra le categorie merceologiche identificate nel

DPCM del 11.7.2018 ai sensi dell'art.9 co.3 DL 66/2014 smi e relativi indirizzi applicativi;
- per quanto riguarda l’art.26, co.3, della L.n.488/1999 si evidenza che nessuna Con-

venzione CONSIP risulta attualmente attivata per i beni in argomento, così come nessuna
delle iniziative attivate dall’Agenzia Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti (ARIA) è at-
tinente alle procedure sopra evidenziate;

- i dispositivi in oggetto non sono presenti tra le iniziative programmate di ARIA SPA;
CONSIDERATO che:



- le disposizioni legislative che attualmente disciplinano le procedure alle quali le A-
ziende Sanitarie del SSR devono attenersi nella scelta dei soggetti cui affidare la fornitura
di beni e l'appalto di servizi sono stabilite dal D.Lgs n.36/2023, il quale ha previsto la pos-
sibilità di procedere con affidamento diretto anche per prestazioni di importo inferiore ad €
140.000,00;

- nel rispetto della disciplina prevista dall’art.15, co.13, lett.d) del DL n.95/2012, con-
vertito nella legge n.135/2012, per l'acquisto dei beni verranno utilizzati gli  strumenti di
acquisizione e negoziazione telematici messi a disposizione da CONSIP SpA, o dalle Cen-
trali di committenza regionali;

DATO ATTO che:
- vista la presenza delle seguenti apparecchiature sul portale MePA di CONSIP SpA

con prezzo congruo ed in linea con i prezzi di mercato, in data 29.02.2024 son stati emes-
si i seguenti ordinativi di acquisto:

N. ORDINATIVO
MEPA

BENE Q.TA’
PREZZO

UNITARIO
(Iva esclusa)

PREZZO
TOTALE

(Iva esclusa)

PREZZO
TOTALE

(Iva inclusa)
DITTA CODICE FISCALE

7704978
Aerosol  a  pistone  mod.
Nebula

02 € 92,80 € 185,60 € 226,44 CSLMEDICAL srl 01864740129

7705132 Aspiratore mod. Vega 01 € 131,12 € 131,12 € 137,68 3M FORNITURE  srl 03972911204

- per il miscelatore di amalgama, come da nota registrata al prot. ASST il 4.3.2024 al
n.5726/24, la Henry Schein Krugg srl, su richiesta del Responsabile del Servizio di Inge-
gneria Clinica, ha presentato un’offerta, per un importo pari ad € 196,00 IVA esclusa;

VISTI:
- gli allegati “Ordinativi di acquisto” prodotti dalla piattaforma telematica MePA;
- il decreto ASST n.715/2023 con cui è stato approvato il “Regolamento degli acquisti

di  beni, servizi  e lavori  di  valore inferiore alla soglia comunitaria”. Per il  miscelatore di
amalgama, alla luce di un importo di affidamento pari ad € 196,00 come da allegata offerta
registrata al prot. ASST il 4.3.2024 al n.5726/24, secondo il regolamento sopra indicato,
con particolare riferimento alle modalità operative per le procedure di importo fino ad €
5.000,00 “..Il RUP, all’interno della soglia può provvedere ad emissione diretta dell’ordinati-
vo di fornitura/servizio senza l’utilizzo della piattaforma telematica così come previsto dal
art.1, co.450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296 smi.”;

EVIDENZIATO  che  i  presenti  acquisti  rientrano nel  Piano Investimenti  2024,  DGR
XI/5970/2022, All.1 Indistinti, alla voce “DGR_5970_1”;

RITENUTO di procedere agli acquisti sopra indicati mediante affidamento diretto, ai
sensi dell’art.50 co.1 lett.b) del D.Lgs n.36/2023;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Responsabile del Servizio Ingegneria Clinica;
- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e conta-

bilità” in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva annotata nel Bilancio  del-
l'esercizio 2024;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di aggiudicare, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.50 co.1 lett.b) del
D.Lgs n.36/2023, alla CSLMEDICAL srl la fornitura di n.2 aerosol a pistone mod. Nebula



per  la  SC  “Pronto  Soccorso  e  Medicina  Urgenza”  di  Esine alle  condizioni  tecnico-
economiche riportate nell’ordinativo di acquisto MePA n.7704978, che, allegato al presente
atto, ne diventa parte integrante e sostanziale e così riassunte:

BENE Q.TA’
PREZZO

UNITARIO
(IVA esclusa)

PREZZO
TOTALE

(IVA esclusa)

PREZZO
TOTALE

(IVA 22% Inclusa)
CIG CUP

Aerosol a pistone mod.Nebula 2 € 92,80 € 185,60 € 226,44 B098482D1E C42C22000190002

2 - di aggiudicare, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.50 co.1 lett.b) del D.
Lgs n.36/2023, alla 3M FORNITURE srl la fornitura di n.1 aspiratore chirurgico mod.Vega
per la SC “Pneumologia” di Esine, alle condizioni tecnico-economiche riportate nell’ordina-
tivo di acquisto Mepa n.7705132, che, allegato al presente atto, ne diventa parte integran-
te e sostanziale e così riassunte:

BENE Q.TA’
PREZZO

UNITARIO
(IVA esclusa)

PREZZO
TOTALE

(IVA esclusa)

PREZZO
TOTALE

(IVA 5% Inclusa)
CIG CUP

Aspiratore mod.Vega 1 € 131,12 € 131,12 € 137,68 B098932B64 C42C22000190002

3 - di aggiudicare, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.50 co.1 lett.b) del
D.Lgs n.36/2023, alla HENRY SCHEIN KRUGG srl la fornitura di n.1 miscelatore di amal-
gama mod.Vibros per l’ambulatorio di Odontoiatria di Breno, alle condizioni tecnico-econo-
miche dell'offerta presentata e registrata al prot. ASST il 4.3.2024 al n.5726/24 che, allega-
ta al presente atto, ne diventa parte integrante e sostanziale, e così riassunta:

BENE Q.TA’
PREZZO

UNITARIO
(IVA esclusa)

PREZZO
TOTALE

(IVA esclusa)

PREZZO
TOTALE

(IVA 22% Inclusa)
CIG CUP

Miscelatore  di  amalgama mod.  Vi-
bros

1 € 196,00 € 196,00 € 239,12 B0A47EF25E C42C22000190002

4 - che il costo complessivo derivante dal presente provvedimento è pari ad € 603,24
(di cui € 90,52 per IVA);

5 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.15 D.Lgs n.36/2023, quale
RUP (Responsabile Unico del Progetto) e ai sensi dell'art.114 del D.Lgs n.36/2023 quale
DEC (Direttore di Esecuzione del Contratto) l'Ing.Roberto Paolone, Responsabile del Ser-
vizio Ingegneria Clinica;

6 - di incaricare per gli adempimenti conseguenti al presente provvedimento la Strut-
tura proponente del presente atto;

7 -  di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12,
co.14, della LR n.33/2009;

8 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art.
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Corrado Scolari)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ACQUISTO DI APPARECCHIATURE VARIE PER DIVERSE UUOO, MEDIANTE 
AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART.50 CO.1 LETT.B) DEL D.LGS 
N.36/2023. DGR XI/5970/2022: “DETERMINAZIONI IN ORDINE AL PROGRAMMA 
DI INVESTIMENTO PER L’ESERCIZIO FINANZIARIO 2022. ALLEGATO 1 - 
INDISTINTI”.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 05/03/2024 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PANIGHETTI ANGELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 05/03/2024

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
PAOLONE ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Direttore della SC “Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità” attesta la regolarità contabile della
spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 603,24 annotata nel Bilancio 2024, come segue:

TABELLA IMMOBILIZZAZIONI

Anno
PI

BENE Conto patrimoniale
Centro
di costo

Finanziamento
Codifica

contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2024
n.02 aerosol a pistone

mod. Nebula

0203000100
ATTREZZATURE

SANITARIE

2002000396
CONTR.C/CAP.

DGR XI/5970/2022
ALL.1 INDISTINTI

3200100
SC Pronto
Soccorso e

Medicina Urgenza

DGR XI/5970/2022, 
Allegato1 Indistinti

DGR_5970_1 € 226,44 € 0.00 € 226,44

2024
n.01 aspiratore mod.

Vega

0203000100
ATTREZZATURE

SANITARIE

2002000396
CONTR.C/CAP.

DGR XI/5970/2022
ALL.1 INDISTINTI

3160600
SC Pneumologia

DGR XI/5970/2022, 
Allegato1 Indistinti

DGR_5970_1 € 137,68 € 0.00 € 137,68

2024
n.01 miscelatore di

amalgama mod.Vibros

0203000100
ATTREZZATURE

SANITARIE

2002000396
CONTR.C/CAP.

DGR XI/5970/2022
ALL.1 INDISTINTI

3150716
Ambulatorio di
Odontoiatria

Breno

DGR XI/5970/2022, 
Allegato1 Indistinti

DGR_5970_1 € 239,12 € 0.00 € 239,12

TOTALE € 603,24 € 0.00 € 603,24

Trova  riferimento,  inoltre,  nel  conto  economico  –  gestione  ospedale  esclusivamente  nella  quota  di  ammortamento  (conto  conto
620300100 Amm.to attrezzature sanitarie) di ciascun esercizio a decorrere dalla data di collaudo/utilizzo.  Le quote di ammortamento
sono oggetto di sterilizzazione.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Breno, 6.3.2024
IL DIRETTORE SC BILANCIO, 

PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA’
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7704978
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552452

Iniziativa/Bando Beni

Nr. Procedura 552452

Codice ident. Gara (CIG) B098482D1E

Codice Unico di Progetto (CUP) C42C22000190002

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 29/02/2024 09:50

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 7704978

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DELLA VALCAMONICAEnte acquirente

Ufficio Uff_eFatturaPA

03775830981Codice fiscale UF5IN0Codice univoco ufficio IPA

Indirizzo sede Via Nissolina, 2

Città 25043 - BRENO(BS)

Recapito telefonico +390364369461

Email stb@asst-valcamonica.it

Roberto Paolone / CF: PLNRRT73H02Z110RPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552452 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7704978



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7704978
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552452

CSLmedical

Partita Iva

Recapito telefonico

21040 - VEDANO OLONA(VA)Città

0332810000

Indirizzo sede

01864740129

Ragione Sociale

SRL

VENDITE@PEC.CSLMEDICAL.ITEmail

via per Castiglione 2

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Via Alessandro Manzoni 142, ESINE(BRESCIA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Non presenteIndirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Si chiede di aspettare ricezione ordine via NSO prima di procedere alla spedizione dei prodotti
NOTE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552452 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7704978



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7704978
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552452

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

AE220 Aerosol a pistone Nebula € 92,8/pezzo 2 22 % € 185,6

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 226,43Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 40,83

€ 185,6

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552452 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7704978



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7704978
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552452

Codice articolo produttore: 401123 - Nome commerciale: Aerosol a pistone Nebula - Descrizione tecnica:
Nebulizzatore per aerosol - Tipo: pneumatico - Flusso: 12 l/min - Dimensioni (LxHxP): 230x185x180 mm - Peso: 3000 g -
Codice CPV: 33157400-9-Apparecchi respiratori per uso medico - Codice CND: Z12159002-APPARECCHIATURE PER
AEROSOL - Prezzo: 92,80 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo
fornitore: AE220 - Immagine: AE220 - Marca: Air Liquide Medical Systems - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi
- Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 20 pezzo - Garanzia aggiuntiva
prevista: SI - Garanzia aggiuntiva: produttore 1 anni - Assistenza aggiuntiva prevista: SI - Assistenza
aggiuntiva: produttore - Tipo contratto: acquisto - Allegato: air liquide aerosol.pdf - Codice CPV: 33157400-9:
Apparecchi respiratori per uso medico - Codice CND: Z12159002: APPARECCHIATURE PER AEROSOL - Classe
prevista: SI - Classe: classe I - Identificativo di registrazione BD/RDM: 3456882 - Anno di prima immissione sul
mercato nazionale/versione: 2013 - Tipo: pneumatico - Flusso: 12 l/min - Potenza prevista: SI - Potenza: 2,7 bar
- Frequenza prevista: NO - Capacità ampolla: 100 ml - Dimensioni nebulizzatore (LxHxP): 230x185x180 mm -
Alimentazione: rete - Dotazioni incluse nel prezzo: mascherina pediatrica

Aerosol a pistone Nebula

AE220

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

4 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552452 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7704978



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7704978
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552452

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

5 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552452 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7704978



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7705132
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552552

Iniziativa/Bando Beni

Nr. Procedura 552552

Codice ident. Gara (CIG) B098932B64

Codice Unico di Progetto (CUP) C42C22000190002

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 29/02/2024 10:10

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 7705132

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DELLA VALCAMONICAEnte acquirente

Ufficio Uff_eFatturaPA

03775830981Codice fiscale UF5IN0Codice univoco ufficio IPA

Indirizzo sede Via Nissolina, 2

Città 25043 - BRENO(BS)

Recapito telefonico +390364369461

Email stb@asst-valcamonica.it

Roberto Paolone / CF: PLNRRT73H02Z110RPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552552 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7705132



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7705132
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552552

3M FORNITURE SRL

Partita Iva

Recapito telefonico

40016 - SAN GIORGIO DI PIANO(BO)Città

3519984883

Indirizzo sede

03972911204

Ragione Sociale

SRL

3mforniture@gmail.comEmail

VIA PROVINCIALE BOLOGNA 27

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Via Alessandro Manzoni 142, ESINE(BRESCIA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Non presenteIndirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Si chiede di aspettare ricezione ordine via NSO prima di procedere alla spedizione dei prodotti
NOTE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552552 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7705132



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7705132
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552552

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

GIMA28210 ASPIRATORE VEGA € 131,12/pezzo 1 5 % € 131,12

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 137,68Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 6,56

€ 131,12

Totale sconti applicati

3 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552552 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7705132



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7705132
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552552

Codice articolo produttore: GIMA28210 - Nome commerciale: ASPIRATORE VEGA - Descrizione tecnica:
Aspiratore chirurgico portatile - Tipo: portatile - Depressione massima: 1 mm/hg - Regolazione depressione: NO - Vasi di
raccolta: 1 - Volume singolo vaso: 1 ml - Codice CPV: 33141000-0-Materiali medici non chimici di consumo monouso e
materiale di consumo ematologico - Codice CND: Z120105-ASPIRATORI MEDICI CHIRURGICI - Prezzo: 131,12 - Unità di
vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: GIMA28210 - Immagine:
3047_426791_1.jpg - Marca: GIMA - Tempo di consegna: 12 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita:
1 pezzo - Disponibilità minima garantita: 10 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva
prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Allegato: 3047_935415_.docx - Codice CPV: 33141000-0: Materiali medici
non chimici di consumo monouso e materiale di consumo ematologico - Acquisti verdi: N.A. - Codice CND: Z120105:
ASPIRATORI MEDICI CHIRURGICI - Classe prevista: NO - Anno di prima immissione sul mercato
nazionale/Versione: 2019 - Tipo: portatile - Depressione massima: 1 mm/hg - Regolazione depressione: NO -
Vasi di raccolta: 1 - Volume singolo vaso: 1 ml - Sistema riempimento automatico: NO - Sistema blocco
aspirazione: NO - Peso: 1000 g - Alimentazione: rete 220V con batteria tampone ricaricabile agli ioni di litio con
autonomia 3h - Grado di protezione dai liquidi (EN60259): IPX0 - Classe di isolamento elettrico (CEI 62-5): II B -
Compatibilità elettromagnetica (EN 60601-1): NO - Altre dotazioni incluse nel prezzo previste: NO

ASPIRATORE VEGA

GIMA28210

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

4 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552552 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7705132



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7705132
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552552

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

5 /5PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 552552 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 7705132



419947323 VIBROS VIBRATORE PER CPS CMF DX N 1 196,00 196,00 22
OFFERTA VALIDA FINO AL 30/07/2024

SPETT.

ASST DELLA VALCAMONICA
VIA NISSOLINA 2
25043 BRENO BS

NETTO MERCE SCONTO CLIENTE SCONTO PAGAMENTO SC TELEF. TOTALE SCONTI Spese Tras. Spese Banc. Tot.Omag. TOTALE IMPONIBILE

196,00 % % 0,00 0,00 0,00 0,00 196,00
EFFETTI EMESSI A VOSTRO CARICO %IVA IMPONIBILE IVA IMPOSTA IVA CONDIZIONI PARTICOLARI IVA

22 196,00 43,12 VU VEN. 22% split payment

TOTALE IMPOSTA BOLLI

43,12

TOTALE

EUR 239,12

COND. DI PAGAMENTO I015 D.F. + 90 gg

CONSEGNARE LA MERCE A:

ASST DELLA VALCAMONICA
VIA NISSOLINA 2
25043 BRENO BS

APPOGGIO BANCARIO

VETTORE INDIRIZZO LOCALITA' DATA/ORA RITIRO FIRMA

ASPETTO ESTERIORE DEI BENI TRASPORTO A CURA DEL:

O MITTENTE
O DESTINATARIO

CARTONI O VETTORE

PESO LORDO N. COLLI ORA INIZ. TRASP. DATA INIZ. TRASP.
KG 0,00

FIRMA CONDUCENTE FIRMA DESTINATARIO

ANNOTAZIONI

Capitale Sociale Euro 15.600.000 - Registro Imprese - Cod.Fisc.e Part.IVA 13088630150 - R.E.A. Milano 1612411
Direzione e coordinamento di Henry Schein Italia s.r.l. sede legale in

Via Gran San Bernardo, Strada 7, Palazzo R/1 20089 Rozzano (MI)

DOCUMENTO

PREVENTIVO 133501962 01.03.2024

CLIENTE CODICE FISCALE PARTITA IVA PAGINA OP N. DI TELEFONO

42022920 03775830981 03775830981 1 MICROS 03643281

VOSTRO ORDINE RESA DELLA MERCE GIORNI DI APERTURA

8.30-12.30

Henry Schein Krugg S.r.l.
Via Gran San Bernardo
Strada 7, Palazzo R/1
20089 ROZZANO (MI)
Tel. 02/45773.1 (r.a.)
Numero Verde 800.821010
Fax Clienti 02/48.82.706
vendite@henryschein.it
www.henryschein.it
CODICE UNIVOCO nr. 016202

CODICE DESCRIZIONE Conf Note QUANTITA PREZZO %Sconto NOTA IMPORTO IVA


		2024-03-14T12:04:40+0000




